
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року        м. Чернігів № 

Про затвердження та надання
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки:

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЖК Шевченківський» 
для реконструкції власної житлової квартири № 80а та дворівневої житлової 
квартири № 79 для улаштування трьох окремих квартир по поверхам по    
вул. Шевченка, будинок № 114а, у місті Чернігові.

 
1.2.Товариству з обмеженою відповідальністю «Українські технології 

машинобудування» для нового будівництва адміністративної будівлі з 
прохідною по вул. Інструментальній, 28 у м. Чернігові.

1.3. Узначу Артему Анатолійовичу для реконструкції нежитлового 
приміщення (квартира № 25) по вул. Гетьмана Полуботка, 12 у м. Чернігові 
для улаштування косметологічного та дерматовенерологічного кабінету з 
окремим входом за рахунок власного приміщення. 



1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВЕСТ ОЙЛ ГРУП» 
для реконструкції автозаправного комплексу по просп. Миру, 231а                 
у м. Чернігові.

1.5. Фізичній особі - підприємцю Школі Анатолію Григоровичу для 
реконструкції власних нежитлових приміщень шиномонтажу і гаражів  з 
прибудовою по вул. Інструментальній, 13а у м. Чернігові. 

1.6. Падалиці Станіславу Олексійовичу для нового будівництва 
господарської будівлі на території гребно-лижної бази по вул. 1-ша 
Набережна, 49 в м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

1.7. Зінченку Володимиру Даниловичу для реконструкції власного 
нежитлового приміщення № 6 по вул. Олега Міхнюка, 1а для улаштування 
виставкової зали з офісними приміщеннями.

1.8. Петренко Олені Павлівні для реконструкції власної квартири      № 
17 по вул. Доценка, 1 у м. Чернігові для улаштування двох окремих квартир. 

1.9. Чуприні Ірині Костянтинівні для реконструкції власного 
нежитлового приміщення магазину непродовольчих товарів по                   
вул. Рокоссовського, 68 у м. Чернігові для розміщення кав’ярні. 

1.10. Притулик Наталії Валеріївні для реконструкції власного 
нежитлового приміщення  (магазин непродовольчих товарів № 2) секції № 3 
по просп. Перемоги, 119а під медичний центр. 

2. Внести зміни:

2.1. До пункту 1.10 рішення виконавчого комітету  Чернігівської 
міської ради від 6 лютого 2020 року № 46 «Про затвердження та надання 
містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в 
такій редакції: «Спутай Володимиру Анатолійовичу для реконструкції 
власної квартири № 1 по вул. Красносільського, 71б у м. Чернігові для 
розміщення кафетерію із окремим входом».

2.2. До пункту 1.2. рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської 
ради від 20 серпня 2020 року № 343 «Про затвердження та надання 
містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в 
такій редакції: «Приватному підприємству «МАГР-АВТО» для нового 
будівництва багатоквартирного житлового будинку з нежитловими 
приміщеннями по вул. Незалежності, 7а в м. Чернігові на орендованій 
земельній ділянці».



2.3. До пункту 1.3. рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської 
ради від 20 серпня 2020 року № 343 «Про затвердження та надання 
містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в 
такій редакції: «Приватному підприємству «МАГР-АВТО» для нового 
будівництва багатоквартирного житлового будинку з нежитловими 
приміщеннями по вул. Незалежності, 7б в м. Чернігові на орендованій 
земельній ділянці».

2.4. До пункту 1.4. рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської 
ради від 20 серпня 2020 року № 343 «Про затвердження та надання 
містобудівних умов і обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в 
такій редакції: «Приватному підприємству «МАГР-АВТО» для нового 
будівництва багатоквартирного житлового будинку з нежитловими 
приміщеннями по вул. Незалежності, 7в в м. Чернігові на орендованій 
земельній ділянці».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                    В.  АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-09-15T11:58:22+0000
	Латина В.В.
	barCode




